

**भारतीय मानक ब्यूरो
केंद्रीय मुहर विभाग-2**

संदर्भ: के.मु.वि.-2/16:5012

27 08 2019

विषय: भारतीय मानक IS 5012:1987 के अनुसार उत्पाद " Cellulose Film" के लिए अखिल भारतीय स्तर पर पहली अनुज्ञप्ति का प्रदान

मैसर्स सिगनेट इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड को BIS पूर्वी क्षेत्रीय कार्यालय व कोलकाता शाखा कार्यालय के अंतर्गत , भारतीय मानक IS 5012:1987 के अनुसार "Cellulose Film" के उत्पादन हेतु अखिल भारतीय स्तर पर पहला BIS प्रमाणीकरण मुहरांकन अनुज्ञप्ति संख्या CM/L- 5100156785 प्रदान किया गया है।

विवरण निम्नानुसार हैं :

अनुज्ञप्ति धारक का नाम : मैसर्स सिगनेट इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड
पता : गाँव एंड पोस्टा – नयासराई, पी.एस. – मोगरा, जिला – हुगली , पश्चिम बंगाल, भारत-712513

(आदित्य दास)
वैज्ञानिक सी (सी एम डी-2)

प्रमुख (के.मु.वि.-2)

सभी क्षेत्रीय/शाखा कार्यालयों को सूचनार्थ प्रेषित

प्रतिलिपि:

उपमहानिदेशक (पूर्वी क्षेत्र) – सादर सूचनार्थ प्रेषित

प्रमुख(कोलकाता शाखा कार्यालय) – सादर सूचनार्थ प्रेषित

आई टी एस विभाग –भा मा ब्यूरो के वेबसाइट पर "व्हाट्स न्यू" के अंतर्गत और क्षेत्रीय कार्यालयों और शाखा कार्यालयों के लिए सूचनार्थ हेतु भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर परिचालन हेतु अनुरोध

Bureau of Indian Standards
Central Marks Department-2

Our Ref: CMD-2/16:5012

27 08 2019

Sub: Grant of All India First Licence for “Cellulose Film” as per IS 5012:1987.

All India First BIS Certification Marks Licence with Licence No. CM/L-5100156785 has been granted to M/s Cygnet Industries Limited under BIS Eastern Regional Office and Kolkata Branch Office, for use of BIS Standard Mark on the product “Cellulose Film” as per IS 5012:1987.

Details are as follows:

Name of Licensee : M/s Cygnet Industries Limited
Address : Village & PO : Nayasarai, PS Mogra, Dist.- Hooghly, West Bengal,
India-712513

This is for information please.

(Aditya Das)
Sc. C (CMD-2)

Head (CMD-2)

All ROs/BOs for information please

Copy to:

DDGE - for kind information please

Head (KKBO) – for kind information please

ITSD – with a request for hosting on BIS website under “What’s New” and on BIS intranet for the information of all ROs/BOs.